

SCHANFLEX ApS
Nr Viumvej 27B, Egeris, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 98 78 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Allan Pagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHANFLEX ApS Nr Viumvej 27B, Egeris 6920 Videbæk
	Telefon: 97178225
	CVR-nr.: 26 98 78 49
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Allan Pagaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ADP Invest ApS CVR-nr 36 90 92 69

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af færdige tekstilvarer undtagen boligtekstiler og beklædningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.448.891 kr. mod 4.969.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800.775 kr. mod 526.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.448.891	4.969.644
1 Personaleomkostninger	-3.789.087	-3.852.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-355.869	-412.944
Driftsresultat	2.303.935	704.093
Andre finansielle indtægter	5.991	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.403	-28.096
Resultat før skat	2.284.523	675.997
Skat af årets resultat	-483.748	-149.968
Årets resultat	1.800.775	526.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	520.000
Overføres til overført resultat	775	6.029
Disponeret i alt	1.800.775	526.029

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.801	438.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>857.801</u>	<u>438.167</u>
4 Deposita	92.000	92.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>949.801</u>	<u>530.167</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.070.192	1.024.911
Varebeholdninger i alt	<u>1.070.192</u>	<u>1.024.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.320	483.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	740.689	0
Udskudte skatteaktiver	33.718	51.000
Andre tilgodehavender	0	32.336
Periodeafgrænsningsposter	98.451	89.671
Tilgodehavender i alt	<u>1.668.178</u>	<u>656.249</u>
Likvide beholdninger	<u>1.771.248</u>	<u>1.569.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.509.618</u>	<u>3.250.304</u>
Aktiver i alt	<u>5.459.419</u>	<u>3.780.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.213.438	2.212.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	520.000
Egenkapital i alt	4.138.438	2.857.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.001	104.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	116.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.842	203.981
Selskabsskat	0	42.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.466	0
Anden gæld	387.672	455.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.981	922.808
Gældsforpligtelser i alt	1.320.981	922.808
Passiver i alt	5.459.419	3.780.471

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.206.634	120.000	2.451.634
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.029	520.000	526.029
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.212.663	520.000	2.857.663
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	775	1.800.000	1.800.775
	125.000	2.213.438	1.800.000	4.138.438

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.598.802	2.689.974
Pensioner	1.116.094	1.103.573
Andre omkostninger til social sikring	28.212	24.520
Personaleomkostninger i øvrigt	45.979	34.540
	<u>3.789.087</u>	<u>3.852.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.858
Andre finansielle omkostninger	25.403	24.238
	<u>25.403</u>	<u>28.096</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.339.761	3.087.261
Tilgang i årets løb	626.458	252.500
Kostpris 31. december 2022	<u>3.966.219</u>	<u>3.339.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.901.594	-2.640.510
Årets afskrivninger	-206.824	-261.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.108.418</u>	<u>-2.901.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>857.801</u>	<u>438.167</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	92.000	92.000
Kostpris 31. december 2022	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>92.000</u>	<u>92.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADP invest ApS, CVR-nr. 36 90 92 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.